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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER FEY Bertram HE SSG Bensheim 1977 R M 1.9999 ja

HART Christian SW TSV Speyer 1963 R M 1.9999 ja

REINER Gerhard SW FC Landau im ASV 1938 R M 1.9999 ja

SCHNEIDER Wilfried SA TUS Neunkirchen 1951 R M 1.9999 ja

WOHLFARTH Janka WÜ MTV Ludwigsburg 1940 R F 1.9999 ja

WÖRLE Gert HE TV Wetzlar 1964 R M 1.9999 ja

  6 Starter (6 anwesend)
 

1 Nationen, 6 Starter (6 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 GER REINER Gerhard SW FC Landau im ASV M ja

T 9 000 GER HART Christian SW TSV Speyer M ja

T 9 000 GER FEY Bertram HE SSG Bensheim M ja

T 9 000 GER WÖRLE Gert HE TV Wetzlar M ja

T 9 000 GER SCHNEIDER Wilfried SA TUS Neunkirchen M ja

T 9 000 GER WOHLFARTH Janka WÜ MTV Ludwigsburg F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 6 Teilnehmer

1 Vorrunde
01.10. 17:15

6 Teilnehmer
1 Runden à 6 Athleten

0 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
100% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 4

SCHNEIDER Florian, GER SA TUS Neunkirchen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
WÖRLE Gert GER TV Wetzlar 1 D2 D2 D1 D1 V5 1 11 20 0.200 -9 5.
FEY Bertram GER SSG Bensheim 2 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 7 1.000 18 1.
SCHNEIDER Wilfried GER TUS Neunkirchen 3 V5 D2 V5 V5 V5 4 22 13 0.800 9 2.
HART Christian GER TSV Speyer 4 V5 D1 D4 D2 V5 2 17 19 0.400 -2 4.
REINER Gerhard GER FC Landau im ASV 5 V5 D2 D1 V5 V5 3 18 13 0.600 5 3.
WOHLFARTH Janka GER MTV Ludwigsburg 6 D0 D0 D1 D3 D0 0 4 25 0.000 -21 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER FEY Bertram SSG Bensheim 5 5 25 7 1.000 18 E

2 GER SCHNEIDER Wilfried TUS Neunkirchen 4 5 22 13 0.800 9 E

3 GER REINER Gerhard FC Landau im ASV 3 5 18 13 0.600 5 E

4 GER HART Christian TSV Speyer 2 5 17 19 0.400 -2 E

5 GER WÖRLE Gert TV Wetzlar 1 5 11 20 0.200 -9 E

6 GER WOHLFARTH Janka MTV Ludwigsburg 0 5 4 25 0.000 -21 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

Vorrunde

1 GER FEY Bertram HE SSG Bensheim 1977

2 GER SCHNEIDER Wilfried SA TUS Neunkirchen 1951

3 GER REINER Gerhard SW FC Landau im ASV 1938

4 GER HART Christian SW TSV Speyer 1963

5 GER WÖRLE Gert HE TV Wetzlar 1964

6 GER WOHLFARTH Janka WÜ MTV Ludwigsburg 1940
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools Ref Vid Ass

0 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Degen weiblich Einzel Ak 30

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER PFEILSTICKER Martina HE Frankfurter TV 1980

Degen weiblich Einzel Ak 40

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER TIPPELT Sonja SW TSG Friesenheim 1969

Silber GER GAIRING Judith SW FC Landau im ASV 1974

Bronze GER PENZIEN Ulrike SW TSV Speyer 1969

Degen weiblich Einzel Ak 50

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BRAUN Margret HE Darmstädter FC 1966

Silber GER BIRTH Cornelia WE TSV Hagen 1962

Bronze GER SCHWEIZER Christine BN Heidelberger FC/TSG
R.

1962

Degen weiblich Einzel Ak 70

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER WOHLFARTH Janka WÜ MTV Ludwigsburg 1940

Degen männlich Einzel Ak 30

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER LIEBHABER Thilo SW TG Frankenthal 1981

Silber GER KEMPE Christian SW VT Zweibrücken 1981

Degen männlich Einzel Ak 40

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER PLECHINGER Christian SW TSV Speyer 1975

Silber FRA FOUILLARD Thierry 24 COLMAR SR 1971

Bronze GER VEIT Julian WÜ TSV Pliezhausen 1975

Degen männlich Einzel Ak 50

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER QUANZ Guido BY USC München 1966

Silber GER APEL Rüdiger SW FC Landau im ASV 1960

Bronze GER SEIBOLD Klaus SW HC Bad Dürkheim 1966

Bronze GER HART Christian SW TSV Speyer 1963

Degen männlich Einzel Ak 60

Platz Nation Name Verein Jg.
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Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BLASE Lothar BN TSV Mannheim 1948

Silber GER EISELE Gernot BN TSG Wiesloch 1949

Bronze GER ZEEH Axel SW MTV Mainz 1954

Bronze GER KÜHN Norbert HE SSG Bensheim 1950

Degen männlich Einzel Ak 70

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KILBERTH Hans G. HE Darmstädter FC 1937

Silber GER REINER Gerhard SW FC Landau im ASV 1938

Bronze GER KILBERTH Klaus NR Pulheimer SC 1945

Florett weiblich Einzel Ak 40

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HIRT-JABLONOWSKI Nathalie WE OFC Castrop-Rauxel 1971

Florett weiblich Einzel Ak 50

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BRAUN Margret HE Darmstädter FC 1966

Degen männlich Einzel Ak 30-Ak 40

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER PLECHINGER Christian SW TSV Speyer 1975

Silber FRA FOUILLARD Thierry 24 COLMAR SR 1971

Bronze GER LIEBHABER Thilo SW TG Frankenthal 1981

Bronze GER VEIT Julian WÜ TSV Pliezhausen 1975

Degen männlich Einzel Ak 60 - Ak 70

Platz Nation Name Verein Jg.

Degen weiblich Einzel Senioren

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER TIPPELT Sonja SW TSG Friesenheim 1969

Silber GER GAIRING Judith SW FC Landau im ASV 1974

Bronze GER PFEILSTICKER Martina HE Frankfurter TV 1980

Florett weiblich Einzel Ak 40 - Ak 50

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HIRT-JABLONOWSKI Nathalie WE OFC Castrop-Rauxel 1971

Silber GER BRAUN Margret HE Darmstädter FC 1966

Säbel gemischt Einzel Senioren

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER FEY Bertram HE SSG Bensheim 1977
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Platz Nation Name Verein Jg.

Silber GER SCHNEIDER Wilfried SA TUS Neunkirchen 1951

Bronze GER REINER Gerhard SW FC Landau im ASV 1938


